【様式集（内国郵便関係）】

【記載例】

後納郵便物等他局差出承認（ 事 業 所 ）の差出廃止届

                                         年  月  日

       郵 便 局 長 殿

                                 住所又は居所

                             届出人

                                 氏    名

 後納郵便物等他局差出承認を受けた次の（ 事 業 所 ）については、料金後納の取扱いを受ける必要がなく

なったので、届け出ます。

 また、交付を受けたゆうびんビズカードは、下記のとおり返却します。

記

 １ 差出事業所名

 ２ 支店等の名称及び所在地

 ３ ゆうびんビズカード       枚

備 考

 １ 括弧内には、届の区別に従い、次の文字を記入していただきます。

(1) 差出事業所への差出廃止届 「事業所」の文字
(2) 支店等の差出廃止届 「支店等」の文字

 ２ この用紙は、日本工業規格Ａ４とします。

○ ○ ○

○○○○ ○ ○

東京都千代田区大手町３－３－１

郵 政 商 事 株 式 会 社

代表取締役 郵 政 太 郎

△ △ △ 郵便局

郵 政 商 事 株 式 会 社  築地事業所

東京都中央区築地４０－４－４０

１